הרשות לצלילה ספורטיבית החלה לחייב כאמור מחודש יוני 2017 בדיקות ויזואליות אלו באופן רשמי לכול מכל צלילה שנדחס בישראל, הן מכלים אשר נמצאים בבעלות פרטית וכמובן למכלים אשר נמצאים בבעלות מרכזי הצלילה בישראל, אשר נהגו לבצע בדיקה זו לאורך שנים רבות לאור תקנה 48 תקנות הצלילה הספורטיבית (תעודות), תש"ם-1980.

עד כה מרכזי הצלילה בישראל לא חייבו את המכלים הפרטיים שנדחסו בחצירם בהצגת אישור עבור בדיקה ויזואלית, ומכלים בבעלות פרטית אשר נדחסו במרכזים השונים לא נדרשו להציג אישור על בדיקה ויזואלית תקופתית אלא רק אישור על בדיקה הידרוסטטית. עבור המכלים שבבעלות המרכזים והושכרו לציבור, ביצעו המרכזים את הבדיקות הויזואליות באופן עצמאי.